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SAK : DATO  : 23.07.2008
HØRING OM REGULERING  AV FISKE ETTER TORSK NORD  FOR 62 GRADER
NORD MED KONVENSJONELLE REDSKAPER.

Viser til ovennevnte høringsnotat og ønsker å komme med litt innspill med hensyn til hvordan
min gruppe er avspist med kvantum i de forskjellige fiskerier de siste årene.

Jeg er i dag 48 år og har drevet fiskeri med sjark siden jeg var 16 år. Har i disse årene skiftet
ut flere båter og tok et skikkelig løft i 2006/07 da jeg investerte i en ny Selfa-sjark 40 ft til
kr. 3 200 000. Denne investeringen ble selvsagt gjort ut fra eksisterende fiskerigrunnlag i
2006, samt utsiktene i Lofoten og på Finnmarkskysten.

Kvoten jeg innehar i dag er under 11 meter hj. lengde. Årsaken til investeringen er også at
jeg hadde håp om å få beholde eksisterende kvote. Jeg er bosatt i Rogaland Fylke og det
ingen tvil om at perioden nordover i første halvdel av året er det som danner grunnlaget for
driften av sjarken. I tillegg har en behov for bedre komfort når en tilbringer 4 måneder nord
på.

De siste årene er mine kvoter endret drastisk til tross for store investeringer.

2007 2008
Kvote nord for 62 gr. torsk kappet 26 tonn 16 tonn
Makrell 47 tonn 35 tonn

Ut fra høringsforslaget datert 23. juli 2008 støtter jeg departementets sitt forslag som vil gjøre
at min gruppe som har båter over 11 meter faktisk lengde får samme kvote som om en
hadde hatt båt under 11 m faktisk lengde. Dette vil ha stor betydning for vår gruppe og
eksistens grunnlaget vil bli sterkt forbedret.

Personlig ønsket jeg i vinter å selge sjarken da jeg fant ut at det var for stor og
kvotegrunnlaget ble redusert på grunn av størrelsen. Imidlertid valgte jeg å beholde sjarken
med hensyn til sikkerheten med å ha en ny sjark og ikke minst sikkerheten med å drifte
sjarken nord på.

Står gjerne til disposisjon hvis det er noe en ønsker å diskutere i denne sak.

Med hilsen
sjarkfiskerS ..''
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Roy S. Brun


